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Työ- terveys- ja turvallisuusasiat ovat nyt osa yrityksen laatujohtamista

Työkyvyn ylläpito sekä onnettomuuksien ennaltaehkäisy ovat nopeasti nousemassa keskeiseksi asiaksi yrityksen ja
organisaatioiden johtamisessa. Työpaineiden ja ikääntyvien ikäluokkien kasvaessa työelämässä näiden asioiden hallittu
johtaminen merkitsee onnettomuus ja sairaskustannusten pienentymistä kuin myös työilmapiirin ja sitä kautta
asiakaspalvelunkin parantumista.

KH FIN Oy on ensimmäisenä Suomessa kehittänyt elektronisessa ympäristössä toimivan yritysjohdon työtä
helpottavan työ-, terveys- ja turvallisuus (TTT) -modulin osaksi PKY-LAATU® –toimintajärjestelmää. Muut
toimintajärjestelmän modulit koskevat yrityksen johtamista, asiakaspalvelua sekä energia- ja ympäristöjohtamista.
Keskinäisen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen on toiminut keskeisenä yhteistyökumppanina TTT –modulin sisällön
kehittämisessä.

Kainuulaiset yritykset edelläkävijöitä
Ensimmäiset 12 pk -yritystä ovat kesän aikana ottaneet käyttöön TTT –modulin osaksi PKY-LAATU® -järjestelmäänsä.
Yritysten toimintajärjestelmät on auditoitu loppukesästä. Näin yritysten järjestelmät vastaavat ISO 9001 ja 14001 lisäksi
myös OHSAS 18001 vaatimukset. Yrityksille luovutettiin maanantaina sertifikaatit Sotkamossa pidetyssä juhlallisessa
tilaisuudessa.

Yrityksissä joissa panostetaan henkilöstöjohtamiseen sekä työssä jaksamiseen on selvästi pienempi henkilökunnan
vaihtuvuus. Tämä vähentää merkittävästi henkilöstön vaihtokustannuksia ja vaikuttaa suoraan kannattavuuteen, totesi
toimitusjohtaja Matti Kilpeläinen KH FIN OY:stä. Nämä asiat todettiin myös 12 sertifikaatin saaneissa yrityksissä
jotka ovat olleet mukana kehittämässä integroitua järjestelmää jatkoi Kilpeläinen.

Työkyky ja työhyvinvointi tulee keskeiseksi kilpailutekijäksi yrityksissä hyvinkin nopeasti painotti palvelupäällikkö
Eija Kupi Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisesta.

Työturvallisuus asiat on luonnollinen jatke laatujohtamiselle totesi kehityspäällikkö Tero Anttila UPM-
KYMMENEstä. TTT-järjestelmä myös parantaa työmailla vaaran tunnistamista, riskienkartoitusta ja muiden
pelisääntöjen yhteistä läpikäyntiä asiakkaan ja yrittäjän välillä, Anttila lisäsi.

Tilaisuudessa puhunut A-Vakuutuksen aluejohtaja Kimmo Hyvärinen kertoi, että tulevaisuudessa yrityksillä joilla
on valmiudet näyttää vähäinen riski vakuuttajalle saavat edullisimmat vakuutustarjoukset. Kilpailun kiristyessä
vakuutustoimialalla myös vakuuttajat ovat entistä kiinnostuneempia yrityksistä joilla on vähäinen vahinkoriski. Näin
ollen TTT-asiat korostuvat entisestään myös vahinkovakuutusyhtiön näkökulmasta totesi Kimmo Hyvärinen.

TTT –järjestelmä on rakennettu intranetympäristöön PKY-LAATU® -toimintajärjestelmän neljänneksi moduliksi. Se on
tarjolla yli 600 PKY-LAATU®  -toimintajärjestelmän käyttöön ottaneelle yritykselle. Nämä yritykset saavat TTT –
järjestelmäkoulutuksen esim. uusinta-auditoinnin yhteydessä. Käyttöönotto voidaan varmentaa kolmen vuoden välein
tapahtuvassa auditoinnissa jolloin seuraavalle voimassaolokaudelle myönnettävä sertifikaatti käsittää myös TTT -
modulin.  Sertifiikaatit auditoinnin hyväksytysti läpäisseille yrityksille luovuttivat ulkoiset auditoijat Jochim Donner
ja Jussi Lukkari Finlog Audit Oy:stä.

Lisätietoja: toimitusjohtaja Matti Kilpeläinen, puh. 0400-387 357,
Palvelupäällikkö Eija Kupi         puh. 050-3667510,    sekä  www.khfin.fi  ja www.pkylaatu.fi

Sertifikaatin saaneet yritykset:
FOREST-TRANS LÄMSÄ OY  VAALA, PENTTI IJÄS, SUOMUSSALMI,
KULJETUS K. PÄÄKKÖNEN OY, KUHMO, KULJETUSLIIKE ALPO JOKELAINEN, KAJAANI
KULJETUSLIIKE O MALINEN KY, KUHMO KULJETUSLIIKE REIJO OHTONEN OY, KAJAANI
METSÄURAKOINTI  PIIRAINEN OY, VUOKATTI PUUN KULJETUS KERÄNEN OY, HYRYNSALMI
KALEVI MÄÄTTÄ OY, KUHMO KULJETUSLIIKE HEIKURA KY, HÄRMÄNKYLÄ
MIKKO POROKKA, JUUKA S. JUUTINEN OY, HÖLJÄKKÄ


